
 

Dz-06.0021.16.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/279/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 
 

 

w sprawie  budowy chodnika wzdłuż ul. Zakliki z Mydlnik wraz z budową przejścia dla 

pieszych 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w 

Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6700), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

Rada Dzielnicy VI Bronowice opiniuje pozytywnie projekt budowy chodnika wzdłuż ul. 

Zakliki z Mydlnik wraz z budową przejścia dla pieszych w zakresie pasa drogowego na 

działce 263/1 na długości działki 239/21 obr. 49 jedn. ewid. Krowodrza. 

 

§ 2 

Wnioskuje się o konsultacje z jednostką KEGW (Klimat-Energia-Gospodarka Wodna) Miasta 

Krakowa oraz uwzględnienie w projekcie odpowiedniego odwodnienia, które nie wpłynie 

negatywnie na nieruchomość przy ul. Zakliki z Mydlnik 14 i poprawi sytuację hydrologiczną 

na tym odcinku drogi. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok   


